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شهردار کلان شهر شیراز:

مسکن ملی
در انتظار زمین است 

مدیریت شهری شیراز در ادامه بازدیدهای میدانی خود از پروژه های منطقه 
۳ شهرداری بازدید کرد و طی آن تصمیماتی اتخاذ شد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری شیراز در ادامه بازدیدهای میدانی 
از پروژه های منطقه ۳ شهرداری بازدید کرد و طی این بررسی میدانی تصمیماتی 
اتخاذ شد. شهردار کلان شهر شیراز در این بازدید که با حضور محمودرضا طالبان 
مدیرکل راه و شهرسازی فارس، محمدتقی تذروی، محمدرضا هاجری و محمود 
صفایی اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی از معاونان و مدیران شهرداری 
صورت گرفت، اظهار کرد: پروژه های فرهنگی، اقتصادی و عمرانی موردبررسی 
قرار گرفت. محمدحسن اسدی تأمین زمین را یکی از دغدغه های طرح جهش 
مسکن ملی برای شهروندانی که در این طرح ثبت نام کرده و منتظر تأمین زمین 
هستند، دانست و گفت: در این زمینه از زمینی به مساحت ۴۰ هکتار بازدید 
کرده و در جلسات کمیته های کارشناسی تصمیمات نهایی در این خصوص 
گرفته خواهد شد. بازدید از دروازه قرآن به منظور بررسی لایه نهایی روکش 
آسفالت و تکمیل آن در اسرع وقت از دیگر مواردی بود که این مقام ارشد شهری 
شیراز به آن اشاره و بیان کرد: محرومیت زدایی از دیگر مسائل باقی مانده این 

شهرک در دستور کار مدیریت شهری است.

بازگشایی شهربازی لوناپارک بعد از 
چهار سال تعطیلی در شیراز 

شهربازی لوناپارک مستقر در شمال شهر شیراز دروازه قرآن بعد از چهار سال 
تعطیلی به روی شهروندان شیرازی باز خواهد شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان همیاری شهرداری های استان فارس، بعد 
از قریب به چهار سال تعطیل بودن و غبار رخوت و روزمرگی، دوباره صدای 
خنده و شادی شهروندان در شهربازی لوناپارک شیراز می پیچد. حالا این 
شهربازی قدیمی با همت سازمان همیاری شهرداری های فارس دوباره جان 
تازه گرفته؛ اما این بار با فضاسازی بسیار جذاب و جدید و اضافه شدن تعدادی 
دستگاه های اسباب بازی جدید و اخذ استاندار های لازم. مدیرعامل سازمان 
همیاری شهرداری های استان فارس در خصوص بازگشایی شهربازی لوناپارک 
که به زودی صورت می پذیرد، گفت: این شهربازی برای شهروندان شیرازی و 
گردشگرانی که به شیراز می آیند، بسیار حائز اهمیت است؛ چراکه یک مکان 
مفرح برای کودکان و خانواده هاست. سیدعلی سیدنصیری افزود: این پارک 
قدیمی و بزرگ مانند هزاران پارک فعال دیگر از ویژگی های متمایزی برخوردار 
است. وی با بیان اینکه محور فعالیت این شهربازی مردم، خانواده ها و کودکان 
هستند، عنوان کرد: تمام مجموعه های فرهنگی و اجتماعی خانواده محورند و 

محدودیت های سنی و جنسیتی ندارند.
مدیرعامل سازمان همچنین ضمن توجه بر لزوم آموزش و انتقال مفاهیم از 
طریق پارک ها، اضافه کرد: اهمیت به عرصه محیط زیست و شناخت آن در 
اولویت این شهربازی قرار دارد. سیدنصیری در پایان از زحمات و کمک های آقای 
فرخ زاده معاون امور زائرین و گردشگری استانداری فارس، آقای اکرمی رئیس 
سازمان بازرسی منطقه ۳ کشور و هیئت مدیره سازمان همیاری شهرداری های 
فارس تقدیر و تشکر به عمل آورد. گفتنی است، مراسم افتتاحیه با حضور 
استاندار فارس، مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های فارس و مسئولان 

مربوطه در مهرماه ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.

سرپرست شهرداری منطقه 9 عنوان کرد:

پیشرفت با همدلی محقق می شود
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 9 شیراز، مراسم تکریم شهردار منطقه 
9 و معارفه سرپرست جدید شهرداری منطقه 9 با حضور مدیران شهری، معاونان 

مناطق یک و 9 در سطح منطقه برگزار شد.
در این جلسه، رستم زاده سرپرست جدید 
منطقه 9 ضمن امیدوار برای برداشتن گامی 
در جهت پیشرفت اهداف منطقه گفت: با 
در نظر گرفتن مؤلفه هایی همچون هم فکری 
و همدلی در سایه تلاش همه همکاران در 
شهرداری منطقه 9، تلاش داریم در مجموعه 
مدیریت شهری پیشرفت و تسهیل در اداره 
امور، رسیدگی به نیازها و خواسته های 
مردمی و برطرف نمودن مشکلات را شاهد 
باشیم.رستم زاده که مدیریت ارشد شهرداری 
منطقه یک را در کارنامه خود دارد، عنوان 
کرد: عملکرد مجموعه مدیریت شهری در سطح منطقه در راستای سیاست های 
شورای شهر مبنی بر توسعه همه جانبه و محرومیت زدایی و تربیت شهروند تراز 

دنبال می گردد. 
محمدجواد افضلی شهردار پیشین منطقه 9 نیز ضمن تشکر و قدرددانی از 
همکاران در منطقه 9، ضمن معرفی معاونان و مسئولان عنوان کرد: نیروی 
انسانی مهم ترین دارایی ارزشمند هر مجموعه خدمات رسانی است که در سطح 
منطقه 9 با تلاش های بی وقفه همکاران منطقه 9 در جهت پیشبرد اهداف 
گام های مؤثری برداشته شده است. سرپرست شهردار منطقه ۳ شیراز تصریح 
کرد: منطقه 9 بیشترین میزان حریم را دارد؛ لذا بیشترین نظارت در بخش 
خدمات شهری را می طلبد. وی ضمن موفقیت برای سرپرست جدید شهرداری 
منطقه 9 تصریح کرد: در زمان خدمت در سطح این منطقه هدف کاهش 
مشکلات و توجه به خواسته های مردم برای رفع محرومیت از شهرک های 
کم برخوردار بوده است؛ سیاستی که برگرفته از تأکیدات شورای ششم و مدیریت 

ارشد شهرداری شیراز است.

به گزارش ایسنا، نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، حرم حضرت شاهچراغ)ع( با 
حدود ۱۶میلیون نفر زائر در سال را اصلی ترین مرکز گردشگری شیراز دانست و بر لزوم توجه 
بیشتر به این مکان مقدس و سامان دهی محیط پیرامونی این حرم و دیگر حرم های مطهر، 

تأکید کرد.
آیت الله لطف الله دژکام در خطبه های نماز شیراز با بیان اینکه کار برای بندگان خداوند نتیجه ای 
ندارد و روز قیامت دستمان خالی می شود، گفت: باید تمام امور در راستای رضایت خداوند باشد.

او همچنین با بیان اینکه ضروری است که مطالبات عمومی از تریبون نمازجمعه مطرح شوند، 
گفت: نتیجه طرح مسائل در خطبه، باید تلاش بیشتر مدیران برای اجرای مطالبه باشد.

نماینده ولی فقیه در فارس به فضای اطراف حرم شاهچراغ)ع( نیز اشاره و عنوان کرد: باید 
مسلم بدانیم که طبق بررسی های انجام شده حرم مطهر احمد بن موسی)ع( نقطه و مرکز اصلی 
گردشگری مذهبی در جنوب ایران است و طی یک سال حدود ۱۶میلیون نفر وارد این حرم 

مطهر شده اند.
آیت الله دژکام با بیان اینکه مراکز مهم گردشگری شیراز بیش از ۵۰۰ تا ۶۰۰هزار گردشگر در 
سال جذب می کنند و ما روزانه از گوشه های مختلف ایران، زائر داریم، گفت: در اردبیل برای 

احمد بن موسی)ع( موقوفه قرار داده شده است.
او ادامه داد: اگر قرار است اماکن دیگری از شیراز به گردشگر نشان داده شود، باید از جلوی حرم 
و ایستگاه هایی که در این موقعیت مکانی تعبیه شده، انجام شود و لذا مدیران این شهر و استان 

باید اطراف حرم را با این نگاه سامان دهی کنند.
امام جمعه شیراز خاطرنشان کرد: بارها اعلام شده که باید دسترسی به حرم اجرایی و مسیرهای 
گردشگری از حرم به دیگر اماکن پیش بینی شود، اما بعضی انگار متوجه این قضیه نیستند و 
تصور می کنند که این موضوع تنها یک تعصب است؛ لذا اگر چنین بنایی وجود دارد، باید یک 
سری مسائل و آسیب های اطراف حرم مورد توجه قرار گیرد که از جمله چهره نازیبای اطراف 
حرم، وجود معتادان متجاهر است. برخی از مسائل دیگر نیز خلاف است و به زبانم نمی آید که 

در خطبه بیان کنم.
آیت الله دژکام با بیان اینکه باید اسقاطی و ضایعاتی های اطراف حرم جمع آوری شود، گفت: 

ضایعات فروشی که نباید در جوار مرکز گردشگری مذهبی مستقر باشد!

او همچنین با بیان اینکه توقع داریم در دوره دوم سفر رئیس جمهور به فارس یک تحول جدید 
رقم بخورد، افزود: هر دستگاهی مهم ترین اقدام دستگاه متبوع خود را با هیئت دولت به رایزنی 

بگذارد و در صورت کوتاهی در این باره، انتقاد خواهیم کرد.
نماینده ولی فقیه در فارس اضافه کرد: بنا بوده در برنامه های توسعه ای کشور، مراکز استان ها با 
مراکز استان هم جوار به وسیله بزرگ راه و آزادراه به هم متصل شوند که ما هنوز فاصله زیادی با 

این موضوع داریم. باید در این باره به صورت ویژه برای رونق اقتصادی توجه شود.
آیت الله دژکام با بیان اینکه برای اتصال ریلی شیراز به بوشهر پیش بینی هایی شده، گفت: 
متأسفانه کم لطفی هایی در سطوحی انجام شده که توقع است شیراز با دومیلیون جمعیت و 
فارس با ۵میلیون جمعیت شاهد توسعه پروژه های ریلی بیشتری از جمله مسیر ریلی غرب و 
شرق باشد. او ادامه داد: مسئله مترو شیراز و دسترسی آن به حرم مطهر شاهچراغ)ع( در سفر 

رئیس جمهور نیز مطرح خواهد شد.

نماینده ولی فقیه در فارس به دانشگاه فرهنگیان شیراز نیز اشاره و بیان کرد: در شیراز هم 
دانشگاه فرهنگیان دختران و هم پسران داریم که نیاز است زیرساخت ها و فضای آن همانند 

سایر دانشگاه های دیگر تکمیل و تجهیز شود.
او در بخش دیگری از خطبه های نماز جمعه شیراز بیان کرد: دشمن گاهی شیطنت کرده و 
مطالبی در شبکه های اجتماعی منعکس می کند که ممکن است کسانی که تجربه ای ندارند، 
متزلزل شوند؛ اما کسی که در وی باور دینی عمیق و بر پایه اسلام ناب شکل گرفته، غیرممکن 

است که لغزش پیدا کند.
نماینده ولی فقیه در فارس همچنین به ارتباط امامت و ایمان اشاره و بیان کرد: از امام صادق)ع( 
نقل شده که حضرت محمد)ص( از اصحاب خود سؤال کردند محکم ترین ریسمان ایمان 
چیست؟ بعضی از اصحاب ادب داشتند و با مراعات آداب پاسخ دادند که خدا و پیغمبر)ص( 
بهتر می دانند، اما برخی در پاسخ نماز، روزه، زکات و... را مطرح کردند. اما خاتم الانبیاء)ص( 
بیان کردند که محکم ترین رشته ایمان که منتج به نتیجه و نجات در آخرت می شود، دوستی 

با دوستان خداوند است.
آیت الله دژکام تصریح کرد: متأسفانه قدر محرم و صفر را نمی دانیم؛ در حالی که صحنه ای است 

که محبت ها به دوستان را نشان می دهد.
او با بیان اینکه انسان حس می کند که با توسل به امام رضا)ع(، محبت و رأفت شامل حالش 
می شود، تأکید کرد: باید از صمیم دل از ولی خدا و امام معصوم اطاعت کنیم و این محکم ترین 
ریسمان الهی است. امام جمعه شیراز همچنین با تصریح بر این نکته که محکم ترین ریسمان 
الهی، ریسمان امامت و ولایت است، گفت: محبت دوستان خدا و دشمنی با دشمنان خدا 

محکم ترین ریسمان ایمان محسوب می شود.
آیت الله دژکام ادامه داد: امام رضا)ع( نیز فرموده است اگر کسی می خواهد مؤمن باشد، باید 
متخلص به سه ویژگی باشد که این سه ویژگی پوشاندن سر و اسرار بندگان، جلوه گری سنتی 

از پیامبر)ص( در فرد تحت عنوان مدارا و صبر است.
امام جمعه شیراز بیان کرد: به عنوان مثال، فعالان سیاسی و اجتماعی گاهی می خواهند کار 
خوبی انجام دهند، اما نتیجه اش بردن آبروی مؤمنی می شود؛ در حالی  که انقلاب اسلامی، 

انقلاب ارزش ها، اخلاقیات و معنویات بوده است.

سخنگوی شهرداری شیراز از برخورد قاطع عوامل اجرایی و حقوقی شهرداری این 
کلان شهر با استفاده از ظرفیت های قانونی برای مقابله با ساخت وسازهای غیرمجاز 
خبر داد و گفت: احکام ۲هزار و ۶۸۶ رأی قطعی کمیسیون ماده ۱۰۰ طی پنج ماهه 
نخست سال جاری اجرا شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، رضا 
جاویدی از مراقبت و پیشگیری از ساخت وسازهای غیرمجاز در محدوده و حریم 
شهر و برخورد قاطع عوامل اجرایی و حقوقی شهرداری این کلان شهر با تخلفات 

شهری خبر داد.
او با ارائه آمار آرای کمیسیون ماده ۱۰۰ در پنج ماهه نخست سال ۱۴۰۲ اعلام و 
اظهار کرد: ۲هزار و ۶۸۶ رأی به جریمه نقدی، حالت اولیه و تخریب تعلق و احکام 

آن اجرا شد.
سخنگوی شهرداری شیراز تصریح کرد: عده ای سودجو با سوءاستفاده از عدم آگاهی 
به قوانین و اعلام قیمت تمام شده ملک کمتر از قیمت واقعی نسبت به ساخت و 
ساخت غیرمجاز و فروش به شهروندان اقدام می کنند که شهرداری شیراز با همکاری 

نهادهای ذی ربط اقدام به قلع وقمع آنها می کند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز افزود: بیشتر ساختمان های 
ساخته شده به این روش به دلیل عدم رعایت ضوابط فنی و مهندسی دارای نواقص 

عدیده ای است که خطرات جانی و مالی برای خریداران در پی دارد.
جاویدی به شهروندان توصیه کرد تا قبل از انجام هرگونه معامله و خرید، با مراجعه 
به شهرداری مناطق یازده گانه آخرین وضعیت ملک را استعلام و از سلامت و داشتن 

مجوزهای قانونی اطمینان حاصل کنند.
او اظهار کرد: در برخورد با ساخت وسازهای غیرمجاز و رفع سد معبر از ابتدای سال 
جاری بیش از ۳۰ نفر از کارکنان شهرداری در حین اجرای آرای مراجع قانونی توسط 
افراد خاطی مورد ضرب و شتم قرار گرفته و آسیب های جدی بدنی به آنان وارد شده 
است که حوزه حقوقی با تشکیل پرونده و دستور مراجع قضایی با تعداد قابل توجهی 

از این افراد برخورد قانونی صورت گرفته است.
سخنگوی شهرداری شیراز گفت: سامانه تلفنی ۱۳۷ شهرداری شیراز آماده دریافت 
گزارش های شهروندان در خصوص ساخت وسازهای غیرمجاز در حوزه باغات و سطح 

مناطق یازده گانه است.

شهردار منطقه چهار شیراز از آغاز عملیات لای روبی کانال ها و جداول آب در این منطقه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز، حسام الدین اسدزاده در تشریح اقدامات 
صورت گرفته برای لای روبی کانال های شهری در این منطقه گفت: امسال برای انجام عملیات 
لای روبی در منطقه چهار، ۲۸میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافته که با توجه به قرار گرفتن در 
آستانه فصل پاییز، تاکنون عملیات لای روبی در ۱۰ محله بر اساس اولویت های منطقه انجام 
شده است. وی افزود: طرح لای روبی کانال از میدان گلچین غربی به سمت بلوار مطهری، مسجد 
کشن، خیابان علیزاده، خیابان آقایی، خیابان فلاحی، خیابان کلاهدوز، باهنر شمالی، چهارراه 
ریشمک، بلوار رحمت، خیابان سراج، خیابان گلبرک، خیابان امام خمینی)ره(، خیابان فرگاز و 
عدالت جنوبی و کانال منطقه ۵ انجام شده است. اسدزاده بیان کرد: لای روبی از بلوار پاسداران 
به سمت خیابان کلاهدوز، چهارراه ریشمک و بلوار رحمت، از بلوار باهنر شمالی به سمت بولوار 

امیرکبیر، خیابان فراز، خیابان صفایی شمالی، بلوار رحمت، از خیابان صفایی جنوبی به سمت 
بلوار رحمت و از خیابان نبی اکرم به سمت خیابان دستغیب، خیابان فرگاز و خیابان گلبرگ نیز 
انجام شده است. شهردار منطقه چهار شیراز تصریح کرد: همچنین لای روبی از خیابان عشایری 
به سمت خیابان شهید مرادی، پارک ایرانی، خیابان امام خمینی)ره(، ابتدای خیابان گلبرگ، 
بولوار رحمت و لای روبی از پل شهیدان رودکی به سمت رفوژ وسط کمربندی و لوله ۲۰۰۰ پل 
امام حسن مجتبی)ع( و از خیابان هدهد ۱ به سمت هد هد ۲، پارک پرستو، لوله ۲۰۰۰ رفوژ 
وسط کمربندی امام خمینی)ره( نیز صورت گرفته است. اسدزاده افزود: لای روبی از چهارراه 
هوابرد به سمت بلوار سرباز، بلوار سفیر شمالی، خیابان گلبرگ، سر فرگاز، عدالت جنوبی و منطقه 
۵ و از چهارراه هوابرد به سمت بلوار سرباز، بلوار رحمت، خیابان گلبرگ، سر فرگاز، بلوار عدالت 
جنوبی در منطقه ۵ نیز انجام شد. شهردار منطقه چهار با اشاره به آماده شدن این منطقه از شهر 

شیراز برای بارش های پاییزی گفت: طرح لای روبی تا بازگشایی و رفع مشکلات در کانال ها و 
جداول آماده می یابد و امیدواریم در پاییز و زمستان خدمات مطلوبی را در زمان بارش باران به 

شهروندان ارائه دهیم تا شاهد گرفتگی کانال ها و جمع شدن آب در خیابان ها نباشیم.

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز تأکید کرد:

سامان دهی محیط پیرامونی حرم شاهچراغ)ع( ضروری است

سخنگوی شهرداری شیراز:

برخورد با متخلفان بدون اغماض است 

شهردار منطقه 4 شیراز خبر داد:

آماده باش برای بارش های پاییزی

سرپرست شهرداری صدرا:

تمرکز بر بهسازی سبز است
به گزارش اداره روابط عمومی 
شهرداری صدرا، امین عباسی 
به  سرپرست شهرداری صدرا 
همراه عسکری مسئول فضای 
از  پیمانکاران  و  سبز، کارشناسان 
وضعیت اکوپارک بازدید کردند.
عباسی سرپرست شهرداری صدرا 
با تأکید بر امر نگهداری فضاهای 
داشت:  اظهار  عمومی شهری 
بازدید دوره ای از فضاهای عمومی 
نواقص  احصای  و  سطح شهر 
از جمله مواردی است که در 
برنامه های مدیریت شهری منطقه 
لحاظ گردیده و بر اساس اولویت 
طی این بازدید ها نواقص و ایرادات 

رفع و نسبت به بهسازی این فضاها اقدام خواهد شد.

مدیر درمانگاه جهادی شهید اسکندری خبر داد: 

 ارائه بیش از 5هزار خدمت سلامت به زائران حسینی
جهادگران سلامت بیمارستان حضرت علی اصغر)ع( در قالب درمانگاه جهادی شهید اسکندری، بیش از پنج هزار خدمت سلامت 
به زائران حضرت سیدالشهدا)ع( ارائه کردند. به گزارش روابط عمومی بسیج جامعه پزشکی فارس، مدیر درمانگاه جهادی شهید 
اسکندری با اعلام این خبر گفت: جهادگران سلامت بسیج جامعه پزشکی بیمارستان حضرت علی اصغر)ع( شیراز با حضور 
جهادی در ایام اربعین حسینی امسال و ارائه خدمات سلامت، با این آیین معنوی همراه شدند. میرزایی افزود: جهادگران درمانگاه 
جهادی شهید اسکندری در روزهای هشتم تا چهاردهم شهریور با حضور در موکب حضرت امیرالمؤمنین)ع( در کربلای معلی، 

در کنار زائران آستان مقدس حضرت سیدالشهدا)ع( بودند.
او مهم ترین خدمات این درمانگاه را شامل ویزیت پزشک متخصص و عمومی، سنجش قند خون و فشار خون، پانسمان، تزریقات، 

سرم درمانی و توزیع دارو اعلام کرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: شهرستان 
اقلید به لحاظ تنوع و تکثر تولید محصولات کشاورزی در 
شرایط مطلوبی است و این شهرستان در تولید محصولات 

غذایی در استان فارس نقش اثرگذاری دارد.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس، مجتبی دهقان پور در حاشیه سفر به شهرستان اقلید 
و بازدید میدانی از مزارع و واحد های تولیدی این شهرستان 
بیان کرد: با صادرات پیاز شاهد بهبود قیمت این محصول 
شهرستان اقلید هستیم و کشاورزان یک رضایت نسبی دارند.

این مقام مسئول در خصوص قیمت محصول گوجه فرنگی نیز 
اظهار کرد: با حمایت هایی که در سطح وزارت جهاد کشاورزان 
انجام شد و اقداماتی که در سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس صورت گرفت، قیمت گوجه فرنگی به یک سطح مطلوب 
رسیده چو از نگرانی کشاورزان به جهت کاهش قیمت تا حد 

زیادی کاسته شده است. 
او در خصوص بازدید خود از مزارع چغندر قند شهرستان 
اقلید افزود: نکاتی که به جهت به زراعی و مبارزه با علف های 
هرز باید گوشزد می شد، توسط کارشناسان به کشاورزان و 

همکاران شهرستان یادآوری و تأکید شد برنامه هایی در این 
خصوص تدارک دیده شود تا شاهد افزایش بهره وری در این 

مزارع باشیم. 
دهقان پور با اشاره به اینکه از یک واحد بوجاری و آماده سازی 
بذور گندم نیز بازدید و روند اجرای عملیات آماده سازی بذور 
از نزدیک بررسی شده است، اضافه کرد: فرایند جداسازی و 
ضدعفونی بذور برای جلوگیری از بیماری های گیاهی خصوصاً 
سیاهک گندم به خوبی در حال انجام است که توصیه های 

لازم نیز توسط کارشناسان اعلام شد. 
وی که در یک واحد گلخانه ای سخن می گفت، ابراز کرد: این 
واحد گلخانه ای از یک نوآوری جدید در زمینه تأمین انرژی 
سرمایشی و گرمایشی بهره می برد و سعی شده در این نوآوری 
از انرژی های فسیلی کمتری استفاده شود و از آن به عنوان 
سیستم قناتی یاد می شود که برای اولین بار در استان فارس 

در شهرستان اقلید انجام شده است. 
به گفته او، سیستم مذکور در این واحد گلخانه ای به کاهش 
مصرف انرژی و افزایش بهره وری کمک می کند و می تواند به 

عنوان یک الگو برای سایر نقاط استان مورد استفاده باشد. 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به واگذاری انجام 
شده به شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی »شستا« در 
شهرستان اقلید در ماه های اخیر نیز گریزی زد و گفت: با 
توجه به طرح سرمایه گذاری این مجموعه، قسمت اعظم 
استعلامات انجام شده، اما هنوز برخی موارد وجود دارد که 
 امیدواریم با حمایت های استاندار روند اجرای طرح تسهیل 

شود. 
دهقان پور افزود: اجرایی شدن طرح شستا می تواند نقش 
ویژه ای در تولید محصولات پروتئینی شهرستان اقلید داشته 
باشد و به پویایی مطلوب تر این شهرستان زرخیز کمک شایان 

توجهی کند.

رئیس جهاد کشاورزی فارس: 

 اقلید در تولید محصولات غذایی اثرگذار است


